

سختگوی شورای نگهبان:

صلاحیت مینو خالقی در انتخابات بعدی دقیق تر بررسی می شود

عباسعلی کدخدایی، در پاسخ به سوالی مبنی بر این که؛ با توجه به وعده شما برای تغییر برخی رویه‌ها در شورای نگهبان آیا می‌توان انتظار داشت تغییری در وضعیت برخی مسائل همچون موضوع مینو خالقی رخ دهد، گفت: خیر. این پرونده مختومه است اما اگر ایشان در ادوار بعدی انتخابات شرکت کند، صلاحیت او مجدد مورد بررسی دقیق قرار خواهد گرفت.



اخبار



امام جمعه شیراز:

شناسایی و کمک به درمان آسیب‌ها و ضعف‌های فارس از وظایف رسانه‌هاست



سرویس خبری / وحید جعفری‌زاده - عکس / الهه پورحسین: امام جمعه شیراز در نشست با اهالی رسانه استان فارس، با بیان اینکه در استان فارس، آسیب‌هایی هم وجود دارد، تصریح کرد: شناسایی و کمک به درمان این آسیب‌ها و ضعف‌ها از وظایف اهالی تریبون، قلم، اندیشه و کسانی است که مسئولیت پیش بردن جامعه را برعهده دارند.

آیت الله اسدالله امانی اظهار کرد: رسانه‌ها باید تلاش کنند تا جامعه از حالت ایستایی خارج شده و به سمت پویایی رود. نماینده ولی فقیه در استان فارس به مصلحتی همچون پایین آمدن آستانه تحمل مردم، تزلزل بنیان خانواده و بیکاری اشاره کرد و افزود: باید ببینیم در این زمینه‌ها چه کارهایی می‌توان انجام داد؛ باید راه برون رفتی یافت. او با یادآوری مشکل بی‌آبی در استان فارس، ابراز کرد: مسئله آب در فارس طبق پیش بینی‌های موجود، به یک معضل و یک درد اصولی- اجتماعی منجر خواهد شد که باید پیشگیری شود. عضو خبرگان با تصریح بر اینکه مسئولین و مردم باید این درد را بفهمند و هر کدام به وظایف خود تریسد.

استاندار فارس در جلسه شورای سازمان قطار شهری شیراز و حومه:

تکمیل مترو شیراز با استفاده از اوراق خزانه اسلامی



استاندار فارس گفت: استفاده از اوراق خزانه اسلامی برای تسریع در روند تکمیل مترو شیراز مورد توجه است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، جلسه شورای سازمان قطار شهری شیراز و حومه، اظهار داشت: اوراق خزانه اسلامی در شرایط فعلی بهترین اعتبار در کشور محسوب می‌شود و می‌تواند شرایط ساخت پروژه‌های عمرانی بزرگ را فراهم کند.

ایستگاه در نزدیکی بازار وکیل شیراز، گفت: معمولاً یکی از مهم‌ترین ایستگاه‌های مترو در بازار قرار دارد زیرا جمعیت فراوانی که معمولاً به لحاظ اقتصادی از اقشار متوسط و پایین تر از متوسط هستند همواره در این مراکز رفت و آمد می‌کنند و مترو تهران نیز در مرکز بازارهای این شهر دارای ایستگاه است.

وی با تأکید بر کوشش برای دریافت اوراق خزانه اسلامی در سریع‌ترین زمان ممکن، اظهار داشت: باید تلاش کنیم مراحل باقی‌مانده خط اول مترو شیراز در سال جاری به بهره‌برداری کامل برسد و در اختیار مردم قرار گیرد. گفتنی است در این جلسه که با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، شهردار شیراز و رئیس شورای اسلامی شهر شیراز برگزار شد، اعضا به بیان دیدگاه‌های خود در زمینه راه‌های تسریع در تکمیل خطوط قطار شهری شیراز پرداختند.

معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه ای فارس:

۵۰ شهر فارس روی خط قرمز تنش آبی هستند

شماره ۵۰ شهر فارس روی خط قرمز تنش آبی هستند

معاون حفاظت و بهره‌برداری آب منطقه ای فارس بیان داشت: در استان فارس ۲۵ درصد بیش از متوسط کشوری از منابع آب‌های زیرزمینی برداشت می‌شود که این امر مشکلاتی برای استان به همراه دارد و ۵۰ شهر فارس را روی خط قرمز تنش آبی قرار داده است. به گزارش روابط عمومی آب منطقه ای فارس، حسین صالح جهرمی در جلسه هماهنگی احیای تالاب بختگان افزود: توسعه مشارکت ذینفعان و همسو کردن آنها برای احیای تالاب بختگان ضروری است. وی با تأکید بر اینکه اهمیت بختگان کمتر از دریاچه ارومیه نیست اضافه کرد: مصوبات این

از هر دی کلامی

وزیر دادگستری:

دولت خط قرمز ندارد، مدعیان با دلیل شکایت کنند

حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی در نشست صمیمی با اهالی رسانه که به مناسبت روز خبرنگار در محل وزارت دادگستری برگزار شد، در پاسخ به سوالی درباره اخباری که در مورد برخی دولتمردان مبنی بر دست داشتن در فساد بانکی مطرح می‌شود، نیز گفت: مدعیان دلیل شکایت خود را باید ارائه دهند. وی افزود: دولت هیچ حمایتی را از جانب دولت نخواهد دید. دولت معتقد است که همه باید برای مبارزه با فساد دست به دست هم دهیم. وزیر دادگستری یادآور شد: ما نسبت به کنترل تشکیلات‌مان بخصوص سازمان تعزیرات حساس هستیم و سیستم نظارتی‌مان را تقویت کردیم و در حال توسعه و رشدش هستیم ولی به رویکرد اساسی نیاز داریم.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

در کشورهای مختلف، خط قرمز (یا خطوط قرمز) متفاوتی وجود دارد که از مردم آن کشور خواسته می‌شود از آن عبور نکنند. در کشورهای پیشرفته، خط قرمز آنها فقط «قانون» است و همه مردم این کشورها حتی بالاترین مقامات، باید آن را رعایت کنند. قانونمندی یعنی رعایت این مرز، پس هر کس در هر جایگاه و موقعیتی از قانون عبور کرد و خط قرمز را زیر پا گذاشت بدون اغماض، تنبیه می‌شود. میزان جریمه و نوع تنبیه آن با توجه به میزان اهمیت و جایگاه قانونی که نقض شده، معین می‌شود. این قانونمندی باعث ایجاد نظم اجتماعی و رعایت حقوق شهروندان شده و همه در سایه آن، آرامش و آسایش خوبی دارند. در بعضی از کشورهای دیگر همانند کشورهای پادشاهی و سلطنتی، خاندان سلطنتی نیز به قانون اضافه می‌شود و اصولاً قانون برای حفظ خاندان سلطنتی و سلسله پادشاهی است لذا خط قرمز آنها «خاندان سلطنتی+ قانون» است. هر کس از این دو عبور کرد به شدت مجازات می‌شود و به عنوان خائن به می‌شمارد.

شهرام جزایری بازداشت شد

شهرام جزایری که با هدف سخنرانی درباره شرکت پدیده به مشهد سفر کرده بود، با صدور دستور قضایی بازداشت شد. به گزارش عصر ایران به نقل از روزنامه خراسان، قبل از آن که مدیرعامل سابق پدیده با عناوین اتهامی مطرح شده دستگیر شود شایعاتی در فضاهای مجازی عنوان شد که نشان می‌داد، قرار است شهرام جزایری مجموعه پدیده را راه اندازی کند. بنابر این گزارش پس از آن که مدیرعامل سابق پدیده با تفهیم اتهام کلاهبرداری از طریق فروش غیرقانونی اوراق موسوم به سهام سوی «قاضی حیدری» بازداشت و

وزیر دادگستری:

انتشارفیش‌های حقوقی مثبت بود در مبارزه با فساد راهمان را یافته‌ایم

وزیر دادگستری با بیان اینکه در مبارزه با فساد راهمان را یافته ایم، گفت: فیش‌های حقوقی موضوعی نبوده که از گذشته مطرح باشد و جدیداً مطرح است. ما در گذشته برداشت‌های غیرقانونی و تصرف در بیت‌المال داشتیم که به محاکم و دادگاه فرستادیم و الان هم از آن جنس وجود دارد. بحث فیش‌های حقوقی به شکل سوءاستفاده از تخلفات و مقررات کم است و

بانک‌ها با تنگنای مالی روبرویند

سیف: چهار میلیارد و ۱۷۰ هزار میلیارد ریال (۴۱۷ هزار میلیارد تومان) تسهیلات از سوی نظام بانکی می‌شود و بانک مرکزی هم اکنون پیش‌نیازهای اجرایی این برنامه را دنبال می‌کند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رییس جمهوری، ولی‌الله سیف در نشست استانداران با معاون اول رئیس جمهوری در وزارت کشور یادآوری کرد: پارسل کسب کل بانک مرکزی تأکید کرد با وجود افزایش ۴۴ درصدی اعطای تسهیلات در سه ماه نخست امسال نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۴، بانک‌ها با تنگنای مالی و محدودیت منابع روبرویند.

با موافقت نمایندگان:

بانک فرهنگیان ایجاد می‌شود

قانونی را در کنار تأمین مالی پیش‌بینی کند. بر اساس بخشی از این طرح ده دیگر و بانرخ سود کمتر از آن می‌شود. وزیر آموزش و پرورش نیز به عنوان رئیس مجمع بانک فرهنگیان تعیین خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز یک فوریت طرح «تنظیم برخی از مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش» را به تصویب رساندند. هدف از ارایه این طرح یک فوریتی که به امضای ۱۳۸ تن از نمایندگان

کسب رتبه ویژه در زمینه پیشبرد اهداف و برنامه‌های حوزه زنان و خانواده توسط شرکت آبفاروستایی فارس



به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاروستایی فارس خانم مریم کردوانی مشاور محترم امور زنان و خانواده شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس حائز کسب رتبه ویژه در شانزدهمین گردهمایی سراسری مشاوران امور زنان و خانواده شرکت‌های صنعت آب و برق در زمینه پیشبرد اهداف و برنامه‌های حوزه زنان و خانواده در فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۹۴ در شاخص توسعه و بهره‌وری گردید و لوح تقدیر رتبه ویژه با است به عمل آورد.

تا پایان امسال صورت می‌گیرد بهره‌برداری از ۴ باغ خانواده در شیراز



شهردار شیراز گفت: به ابتکار شهرداری این شهر ۶ باغ خانواده به بهره‌برداری رسیده است و با تلاش‌های انجام‌شده تا پایان سال جاری به ۱۰ باغ افزایش می‌یابد. علیرضا پاک‌فطرت در حاشیه همایش تجلیل از دختران آفتاب در سخنانی اظهار داشت: بهره‌برداری از چهار مرکز سیبانت کلان‌شهر به سه باغ افزایش می‌یابد و با اجرایی شدن این طرح بانوان در محیطی امن اوقات فراغت خود را سپری خواهند کرد. شهردار شیراز گفت: در مراکز مشاوره مسائل خانوادگی، اختلافات، طلاق و نیز کودک و همسرآزاری مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و در اجرای این طرح، دادگستری و کمیته امداد و بهزیستی مشارکت جدی دارند. شهردار شیراز تصریح کرد: در مجموعه کارکنان و کارمندان شهرداری شیراز یک هزار و ۱۰۰ نفر خانم وجود دارد که در بسیاری از موارد از آقایان کارآمدتر، متعهدتر و نسبت به وظایف محوله سخت‌کوش‌تر هستند. پاک‌فطرت بیان داشت: پیش از ۵۰ درصد مراجعه‌کنندگان